Blutspenden in Coesfeld%7CBillerbeck %2C Westf%7CRosendahl %2C Westf bis
zum 08.05.2025

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-15:00 Uhr

04.05.2025
11:00-14:00 Uhr

04.05.2025
11:30-15:30 Uhr

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Wilhelmshaven 26388 - Fedderwarden
Feuerwehrgeratehaus
Poststral3e 18 g

Botersen 27367 - Hoperhdfen
HOper Hus
Hoperhofen 53

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Bruchhausen-Vilsen 27305
Schulzentrum
Auf der Loge 5

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Core Co / Innovation & Recreation GmbH
Heiligengeiststral3e 4-8

Luneburg 21335
Seminaris
Soltauer Stral3e 3

Buchholz 21244
TSV 08 Buchholz
Seppenser Mihlenweg 44

Bremen 28237 - Gropelingen
Fatih Moschee
StapelfeldtstralRe 9

Wittingen 29378
Sport Point - Fitness Area
Bahnhofstraf3e 50

Marienhafe 26529
Schulzentrum
Speckweg 8



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
17:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-20:00 Uhr

05.05.2025
10:00-16:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Aurich 26603
Realschule
Esenser StralRe 36

Hatten 26209 - Sandkrug
Feuerwehrgeratehaus
Léwenzahnweg 1

Hankensbuttel 29386
Gymnasium / "B Gebaude" Amtsweg
Amtsweg 11

Hoyerhagen 27318
Dorfgemeinschaftshaus
Am Sportplatz 13

Bremen 28199 - Neustadt
Hohentorsgemeinde
Hohentorsheerstral3e 15 - 19

Rotenburg (Wimme) 27356
OASE - Haus am Luhner Forst
Zum Flugplatz 11

Oldendorf 21726
Schulzentrum
SchulstralRe 2

Clenze 29459
Feuerwehrhaus
Gistenbecker Stralle 4

Oldenburg 26125 - Etzhorn
Etzhorner Krug
Butjadinger Stral3e 341

Bdrger 26904
Gemeinde- und Kulturzentrum
Alter Schulhof 1

Stade 21684
Solarhalle
Ottenbecker Damm 12



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Ostrhauderfehn 26842 - Potshausen
Vereinsheim SV Potshausen
Potshauser StrafRe 11

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Bremervorde 27432
Firma Wahler

05.05.2025

11:00-15:00 Uhr IndustriestraRe 15

Hamburg 21037
DRK-Kreisverband
Allermoher Deich 437

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Hamburg 22307
DRK KV HH-Nordost-Barmbek, 1. OG
Steilshooper Str. 2

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Kisdorf 24629

05.05.2025 Margarethenhoff

15:30-19:30 Uh
' Sengel 1

Meggerdorf 24799
Gut Johannisberg

05.05.2025

16:00-19:30 Uhr Johannisberg

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

05.05.2025
08:00-12:30 Uhr

Kropp 24848
Aula Geestlandschule
Stettiner Stralle

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Itzehoe 25524
Reg. Berufsbildungszentrum Itzehoe

05.05.2025

16:00-19:30 Uhr Juliengardeweg 9

05.05.2025 Klingenmiinster 76889

Klingbachhalle
16:00-19:30 Uhr

Muhlgasse 14

Stuttgart - Akademie 70173
Sparkassenakademie Baden-Wurttemberg
Pariser Platz 3 A

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
09:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
14:00-19:00 Uhr

05.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Muller StralRe 4/1

Rangendingen 72414
Turn- und Festhalle
Heimgartenstr. 10

Winterlingen / Harthausen 72474
Mehrzweckhalle
Jahnstralie 5

Nurtingen / Reudern 72622
Gemeindehalle
Millerweg

Kirchheim /Ries 73467
Turnhalle
SchillerstralRe 9

Esslingen - Neckarforum 73728
Neckar Forum
EbershaldenstrafRle 12

Bad Wimpfen 74206
Stauferhalle
Frohnh&userstralle 5

Mosbach 74821
Pattberghalle Neckarelz
Heidelberger Stral3e 39

Pfinztal / Woschbach 76327
Mehrzweckhalle
Im Eigen 10

Baden-Baden / Lichtental 76534
Loéwensaal
Hauptstral3e 89

Villingen-Schwenningen/Villingen 78050

DRK-Zentrum
Benediktinerring 9



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

05.05.2025
14:00-19:30 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
14:45-19:30 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:00-18:30 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Schopfheim 79650
Stadthalle
Hauptstr. 11

Friedeburg 26446
Schule 'Altes Amt Friedeburg’
Luttmoorland 1

Aurich 26603
Realschule
Esenser StralRe 36

Filsum 26849
Gemeindezentrum
Rathausring 8 - 12

Debstedt 27607
Gemeindesaal
Am Pfarrhaus 3

Ottersberg 28870 - Otterstedt
Feuerwehrhaus
Im Kaiserlichen 8 a

Uelzen 29525

DRK-Mehrgenerationenzentrum

Ripdorfer Stral3e 21

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Core Co / Innovation & Recreation GmbH

Heiligengeiststral3e 4-8

Celle 29221
CD-Kaserne
Hannoversche Strafe 30 b

Grevesmuhlen 23936
Kreisverwaltung
Borzower Weg 1-3

Hohenwestedt 24594

Forum - Veranstaltungszentrum

Rektor-Wurr-Str. 1-3



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
15:30-19:30 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:30 Uhr

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
14:00-19:30 Uhr

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Brande-HoOrnerkirchen 25364
Grundschule Brande-Hornerkirchen

Schulweg 3

Ellerau 25479
Burgerhaus
Hojerweg 2

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Hordt 76771
Kath. Pfarrzentrum
Schulzenstr.

Ehningen 71139
Turn- und Festhalle
Schlof3stralRe. 35

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Mlller StralRe 4/1

Adelmannsfelden 73486
Otto-Ulmer-Halle
HolderlinstralRe

Tannhausen 73497
Turnhalle
Ellwanger Str. 80

Durlangen 73568
Gemeindehalle
SchulstralRe 35

Brackenheim 74336
Burgerzentrum
Austr. 21



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

06.05.2025
10:00-15:00 Uhr

06.05.2025
13:00-19:00 Uhr

06.05.2025
12:30-18:30 Uhr

06.05.2025
14:30-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Birkenfeld 75217
Schwarzwaldhalle
Jahnstralle 5

Karlsruhe 76131
Campus Siud im Festsaal der Mensa
Adenauerring 7

Villingen-Schwenningen / Schwenningen 78054
DRK-Haus
Alleenstralie 3

Donaueschingen 78166
Freie evangelische Gemeinde
Stettiner Str. 7

Stuhlingen 79780
Konradsaal
Kalvarienbergstralie 4

Berne 27804
Schulzentrum
Am Schulplatz 1

Ganderkesee 27777 - Ganderkesee
Oberschule
Am Steinacker 9

Visselhovede 27374 - Wittorf
Dorfgemeinschaftshaus
Wittorfer StralRe 79

Luneburg 21335
Glockenhaus
Glockenstral3e 9

Ihlow 26632 - Weene
Grundschule
Weener Weg 28

Salzwedel 29416 - Pretzier
Dorfgemeinschaftshaus
Stral3e der Jugend 18



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
14:00-18:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Core Co / Innovation & Recreation GmbH
Heiligengeiststral3e 4-8

Wittorf 21357
Bewegungshalle
Im Rehr 14

Walsrode 29664 - Kirchboitzen
Feuerwehrhaus
Kirchboitzen 202

Osten 21756
Ev.-luth. Kirchengemeindehaus
Fahrstralle 10

Hartenholm 24628
Dorps- und Sprittenhuus
Wiesendamm 1

Erfde 24803
Stapelholm-Schule
SchulstralRe / Eingang Altbau

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

GroRenwiehe 24969
Grundschule / Turnhalle
Hauptstr. 23 a

Medelby 24994
Bildungscampus Kirchspiel
Hauptstralie 4

Quickborn 25451
DRK-Zentrum Quickborn
Feldstr. 14

Kandel 76870
Stadthalle, Marktplatz
Schulgasse 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
09:00-19:00 Uhr

07.05.2025
14:30-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
14:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:30-19:30 Uhr

07.05.2025
15:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-16:00 Uhr

07.05.2025
14:30-19:30 Uhr

07.05.2025
14:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:30-16:30 Uhr

07.05.2025
14:30-19:30 Uhr

Tubingen 72076
ZKT Tubingen
Otfried-Muller StralRe 4/1

Schorndorf 73614
Bronnbachhalle in Weiler
Jahnstralle 37

Erlenbach 74235
Sulmtalhalle, Kultursaal
TalstralRe 21

Brackenheim 74336
Blrgerzentrum
Austr. 21

Bretten / Neibsheim 75015
Talbachhalle
Obere MuhlstralRe 25

Muggensturm 76461
Wolf-Eberstein-Halle
Am Freizeitgelande 5

Offenburg 77652
Gemeindezentrum St. Martin
Zahringer Str. 38

Lahr / Sulz 77933
Sulzberghalle
Ziegelbrunnenstr. 43

Bosingen 78662
Festhalle
Haslenstr. 11

Weil am Rhein 79576
Rathaus
Rathausplatz 1

Loffingen 79843
Festhalle
Festhallenstr. 1



Do
Do

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Dornum 26553
Grundschule
Schulweg 8 - 10

Uplengen 26670 - Hollen
Grundschule
Am Schulplatz 9



